BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

[image: image1.png]

Số:  833  /GB-HCQG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  8   tháng  7   năm 2016

GIẤY BÁO TRÚNG TUYỂN VÀ NHẬP HỌC

Kính gửi:

Sinh ngày:

Số báo danh:

           Chuyên ngành:
Học viện Hành chính Quốc gia thông báo anh (chị) đã trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2016 (thời gian đào tạo: Một năm rưỡi, niên khóa 2016 - 2018; hình thức đào tạo: tập trung). Kết quả điểm thi như sau:
	Môn 1
	Môn 2
	Môn Ngoại ngữ

	1
	1

(Ghi chú: Kết quả thi này đã bao gồm cả điểm cộng ưu tiên và xử lý kỷ luật nếu có)
1. Tổ chức khai giảng:

Đề nghị các học viên trúng tuyển tập trung về Học viện Hành chính Quốc gia để tham gia Lễ khai giảng và thực hiện thủ tục nhập học:

- Hà Nội: 15h00, ngày 14/7/2016 tại Hội trường lớn, Học viện Hành chính Quốc gia, số 77 đường Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội;

- Huế: 9h00, ngày 15/7/2016 tại Hội trường 104 – Nhà B, Cơ sở Học viện Hành chính Quốc gia tại miền Trung, số 201 đường Phan Bội Châu, TP Huế;

- Tây Nguyên: 9h00, ngày 15/7/2016 tại Hội trường lớn, Phân viện khu vực Tây Nguyên, số 51 Phạm Văn Đồng, TP. Buôn Mê Thuột, tỉnh Đăk Lăk;
- TP. Hồ Chí Minh: 14h00, ngày 15/7/2016 tại Hội trường 211 – Nhà A, Học viện Hành chính Quốc gia, số 10 đường 3/2, quận 10, TP. Hồ Chí Minh.
* Khi đến làm thủ tục nhập học, học viên mang theo:

- Giấy báo trúng tuyển và nhập học.
- Bản gốc Bằng tốt nghiệp đại học (để đối chiếu).
- Lệ phí làm thẻ học viên: 100.000 đồng/học viên.
- Lệ phí làm thẻ thư viện: 50.000 đồng/học viên.

- Lệ phí in sổ tay học viên: 50.000 đồng/học viên.
- Ảnh 3 x 4 (04 ảnh) ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh mặt sau từng ảnh.
- Học phí:
+ Học phí học kỳ 1: 4.575.000 đồng (khóa học gồm 3 học kỳ).
           + Kinh phí hỗ trợ học ngoài giờ: 1.400.000 đồng (đối với các lớp tổ chức học ngoài giờ hành chính).

 2. Tổ chức đào tạo:

- Thời gian: Các lớp bắt đầu học từ 17h ngày 15/7/2016.
- Địa điểm: Tại Học viện và các Cơ sở, Phân viện thuộc Học viện.
Mọi chi tiết liên hệ:

- Tại Hà Nội: Phòng Quản lý đào tạo thạc sĩ, Khoa Sau đại học, Học viện Hành chính Quốc gia, số 77 - đường Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội (ĐT: 043.8359351; 043.8345883).

- Tại Huế: Phòng Đào tạo, Cơ sở Học viện Hành chính Quốc gia khu vực miền Trung, số 201 - đường Phan Bội Châu, Thành phố Huế  (ĐT: 054.3895553).

- Tại Tây Nguyên: Khoa Đào tạo - Bồi dưỡng, Phân viện khu vực Tây Nguyên, số 51 Phạm Văn Đồng, TP. Buôn Mê Thuột, tỉnh Đăk Lăk (ĐT: 0500.3865804);

- Tại TP. Hồ Chí Minh: Phòng Quản lý đào tạo Sau đại học, Cơ sở Học viện Hành chính Quốc gia, số 10 - đường 3/2, quận 10, TP. Hồ Chí Minh (ĐT: 083. 86231480).

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thứ trưởng BNV, phụ trách HV (để b/c);

- Các PGĐ Học viện;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, SĐH.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC THƯỜNG TRỰC
TS. Lê Như Thanh